
 54 – sábado, 18 de abril de 2015 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Advocacia-Geral do Estado
Advogado-Geral: Onofre Alves Batista Júnior

Expediente
RESOLUÇÃO AGE Nº 10, DE 17 DE ABRIL DE 2015 . 

Concede Progressão na Carreira do Grupo de Atividades Jurídicas do Poder Executivo .

O ADvOGADO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, especialmente o disposto na Lei Complementar nº 81, de 10 de agosto de 2004 
e no Decreto nº 45 .771, de 10 de novembro de 2011,

RESOLvE:

Art . 1º Conceder Progressão na Carreira de Procurador do Estado, nos termos do art . 36 da Lei Complementar nº 81, de 10 de agosto de 2004, 
aos servidores ocupantes de cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Advocacia-Geral do Estado, relacionados no Anexo I desta 
Resolução .

Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas constantes nos anexos desta Resolução .

Belo Horizonte, aos 17 de abril de 2015 .

ONOFRE ALvES BATISTA JÚNIOR
 ADvOGADO-GERAL DO ESTADO

ANExO I
 Carreira de Procurador do Estado

Nº MASP NOME Situação Anterior Progressão Data de vigência
Nível Grau Nível Grau Dia Mês Ano

1  11877545 ANNA CAROLINA HELUANY ZEITUNE PIRES I C I D 27 2  2015
2  5982442  EDUARDO GOULART PIMENTA III B III C 18 3 2015
3  8814337  GIANMARCO LOURES FERREIRA II C II D 22 3 2015
4  11899457 HELENA RETES PIMENTA BICALHO I C I D 17 3 2015
5  6694186 kLEBER SILvA LEITE PINTO JÚNIOR I C I D 7 2 2015
6  2817005 LUIZ HENRIQUE NOvAES ZACARIAS III B III C 18 3 2015
7  3488905  MARCELO CáSSIO AMORIM REBOUÇAS Iv B Iv C 8 2 2015
8  3486537  MARCONI BASTOS SALDANHA Iv C Iv D 16 4 2015
9  11880416 MáRIO ROBERTO DE JESUS I B I C 3 3 2015
10  5982236 PAULO vALADARES vERSIANI CALDEIRA FILHO III B III C 18 3 2015
11  3486552  RICARDO MILTON DE BARROS Iv B Iv C 8 2 2015
12  11899515  ROGERIO MOREIRA PINHAL I C I D 17 3  2015

17 687924 - 1

Adriana Ferreira Dos Santos
JJY-1601 AA04207372 659-92 13/03/2015 19:22
Adriana Ferreira Dos Santos
JJY-1601 AA04207371 501-00 13/03/2015 19:22
Adriana Pereira De Almeida
HOF-9962 0001434848 692-00 30/03/2015 10:44
Adriana Silverio Ferreira
CML-6405 0001427577 692-00 04/03/2015 15:50
Adriane Fatima De Andrade
Hkk-2696 AA04066373 663-71 14/03/2015 10:00
Adriane vieira Tavares
HEI-3782 AE01764642 518-51 19/03/2015 13:43
Adriano Antonio Cubeiro
BSO-8789 AF00679062 734-00 24/03/2015 14:35
Adriano Antonio Cubeiro
BSO-8789 AF00679063 663-72 24/03/2015 14:35
Adriano Antonio Cubeiro
BSO-8789 AF00679589 501-00 24/03/2015 14:35
Adriano Antonio Cubeiro
BSO-8789 AF00679064 672-61 24/03/2015 14:35
Adriano Antonio Cubeiro
BSO-8789 AF00679061 691-20 24/03/2015 14:35
Adriano Costa Benjamim
JHG-4764 0001435366 692-00 08/04/2015 15:21
Adriano De Jesus Silva
OWH-9371 0001436353 692-00 09/04/2015 11:13
Adriano De Queiroz Andrade
HLN-3935 AF01409972 736-62 18/03/2015 19:37
Adriano Justino Cassemiro
GvR-2309 AA04911895 550-90 27/03/2015 15:10
Adriano Pimenta Goncalves
GWN-0233 AF00398979 660-20 18/03/2015 18:00
Adriano Pimenta Goncalves
GWN-0233 AF00398978 665-31 18/03/2015 18:00
Adriano Silva Leite
PUv-3975 AF00971752 736-62 19/03/2015 12:59
Adriano Silvino Azevedo
GPS-9250 AA05895108 703-01 13/03/2015 15:20
Adriel Da Silveira Fidelis
NLQ-5035 0001435590 692-00 09/04/2015 16:12
Afonso Cleber Da Rocha Rodrigues
HEY-0878 AA04158831 501-00 29/03/2015 22:57
Afonso Cleber Da Rocha Rodrigues
HEY-0878 AA04158832 663-72 29/03/2015 22:57
Afonso Cleber Da Rocha Rodrigues
HEY-0878 AA04158833 734-00 29/03/2015 22:57
Afonso Rodrigues Couto
GSR-1196 0001434065 692-00 07/04/2015 15:27
Ageu Martins
HBO-3840 AA05937231 555-00 25/03/2015 12:15
Agnaldo Borges Dos Santos
JNI-4579 0001419164 692-00 10/03/2015 09:51
Agrotropical Servicos E Transpor
GZW-7227 0001433456 692-00 06/04/2015 15:52
Ailson Pereira Barbosa
NvW-2692 0001413840 692-00 19/02/2015 18:37
Ailton Alves Da Silva
HSN-2449 0001434292 692-00 07/04/2015 11:12
Ailton Cesario Da Silva
MQv-9144 AA05973701 501-00 26/03/2015 11:48
Ailton Dos Santos Silva
HIF-5646 AA03117410 501-00 12/03/2015 12:08
Ailton Goncalves Macedo
DGF-3858 AF01114098 659-92 24/03/2015 09:16
Ailton Goncalves Macedo
DGF-3858 AF01114097 501-00 24/03/2015 09:16
Ailton Martins Dos Santos
GLO-6076 AF01373797 670-00 02/04/2015 15:47
Airton Silvio Adolfo
DON-8602 AA03379857 659-92 26/03/2015 17:15
Alan Carlos De Oliveira
HEE-7867 AA04972489 520-70 05/04/2015 10:05
Alaor Araujo De Oliveira
HBY-3441 AA03948708 736-62 24/03/2015 09:05
Alberto Pinas De Morais Pacheco
HkA-3506 AF01763094 663-71 19/03/2015 15:36
Alberto Sebastiao Salviano
GPT-2428 AF01574783 518-51 19/03/2015 11:30
Alcelina Luiza Martins Ferreira
HEQ-9050 AA04198629 691-20 27/03/2015 17:20
Alcida Souza Oliveira
JSW-3195 0001435613 692-00 09/04/2015 16:54
Alcides Basilio De Freitas
OxE-9282 AF01571820 573-80 03/03/2015 13:50
Alcino Rodrigues De Souza
EIP-9097 0001434567 692-00 07/04/2015 16:48
Aldemir M  da Silva Junior
HkU-9764 AF01176703 659-92 26/03/2015 16:10
Aldice Santos
HFL-4156 0001434321 692-00 18/03/2015 14:57
Alecssandro De Paula Delfino
GZZ-0564 AA05156444 501-00 07/04/2015 16:26
Aledir Toledo De Souza
MSA-1829 AA05928371 545-21 14/12/2014 01:30
Alefy Carvalho vieira
Gkk-7724 0001434452 692-00 08/04/2015 09:25
Alessandra Aparecida F Ramos
AMH-0449 AF01846010 518-52 16/03/2015 12:23
Alessandra Caetano De Aguiar
NxZ-7019 AA04889415 548-70 02/04/2015 16:44
Alessandra De Sao Jose
HME-9136 0001434038 692-00 07/04/2015 15:00
Alessandra Sena De Souza
GTE-2518 0001430058 692-00 26/03/2015 10:00
Alessandro Alves Picoli
GRC-3867 0001432414 692-00 01/04/2015 11:25
Alessandro De Souza Fernandes
LQE-9042 AA05602989 691-20 03/04/2015 20:00
Alessandro De Souza Fernandes
LQE-9042 AA05602993 501-00 03/04/2015 20:00
Alessandro Geraldo Rodrigues
CSQ-3348 0001433853 692-00 07/04/2015 10:35
Alessandro Jason Garcia
GSN-7325 AA04907389 583-50 22/03/2015 11:22
Alessandro Jason Garcia
GSN-7325 AA04907387 659-92 22/03/2015 11:22
Alessandro Jason Garcia
GSN-7325 AA04907386 501-00 22/03/2015 11:22
Alessandro Lima
MTN-7109 AA05973718 672-61 01/04/2015 10:20
Alessandro Lima
MTN-7109 AA05973717 506-10 01/04/2015 10:21
Alessandro Lima
MTN-7109 AA05973716 501-00 01/04/2015 10:20
Alex Henrique Murta
GQN-0602 AF00398751 501-00 20/03/2015 23:00
Alex Jose Da Silva
GSN-9370 AB06124549 501-00 30/03/2015 22:38
Alex Sandro Moreira

GON-9641 0001434897 692-00 06/04/2015 10:37
Alexander Henrique De Paiva
kLH-9747 0001435274 692-00 08/04/2015 11:34
Alexandra Barbosa Sales
JEM-2407 0001434833 692-00 19/03/2015 11:16
Alexandre Baudson Goncalves
OPS-7278 AF01373489 734-00 29/03/2015 17:07
Alexandre Baudson Goncalves
OPS-7278 AF01373488 518-51 29/03/2015 17:06
Alexandre Carlos A  de Castro
HLQ-3782 AB06142036 659-92 02/04/2015 15:23
Alexandre De Souza vilela
HLM-6326 AF00721121 707-21 25/03/2015 21:20
Alexandre Freitas Silva
GUI-4135 AA04097859 518-51 18/03/2015 15:17
Alexandre Souza Moreira
OQY-5099 AA04439464 501-00 03/04/2015 10:45
Alexandre vieira Barbosa
GUO-4381 0001435731 692-00 08/04/2015 09:20
Alexsandro Nunes Soares
PUS-4136 AF00587011 736-62 10/02/2015 13:06
Alfredo Simoes Neto
GSP-8785 AF01520228 734-00 20/03/2015 13:20
Alfredo Simoes Neto
GSP-8785 AF01520227 520-70 20/03/2015 13:20
Alice Ferreira Da Cruz
OPB-3537 AF00587994 501-00 16/03/2015 07:40
Aline Aparecida Costa
OPW-6893 AA05769633 659-92 28/03/2015 15:18
Aline Fernandes
DPZ-2352 0001436910 692-00 13/04/2015 10:53
Aline valeria Da Silva Rezende
OFF-5320 0001434177 692-00 07/04/2015 16:22
Alison Wilian Cardoso Da Silva
HLP-4347 AF00950708 691-20 30/03/2015 07:05
Alison Wilian Cardoso Da Silva
HLP-4347 AF00950707 734-00 30/03/2015 07:05
Allan Jhonny Flavio Teixeira
HIN-5219 AF01776958 659-92 29/03/2015 18:25
Allan Shermman De Paula
GYL-7057 0001433669 692-00 06/04/2015 15:31
Almir Moreira Fortunato
HOC-0424 AA05829231 501-00 04/04/2015 12:05
Almir Moreira Fortunato
HOC-0424 AA05829232 691-20 04/04/2015 12:05
Aloisio Coelho Morais
HDI-0852 AF00382986 554-14 06/04/2015 13:30
Altamir Batista De Melo Reis
HLA-1956 0001429828 692-00 19/03/2015 16:51
Altivo Alustro Da Silva Filho
OWR-5124 AA04816538 573-80 27/03/2015 10:50
Altivo Alustro Da Silva Filho
OWR-5124 AA04816539 703-02 27/03/2015 10:50
Alvaro De Souza Filho
kvF-0366 0001423947 692-00 18/03/2015 07:43
Alvimar Miguel Moreira
GRH-9475 AF01286563 501-00 02/04/2015 10:44
Alyson Nascimento
HEQ-2900 AF01780335 518-52 13/03/2015 15:37
Amado Diniz Pinto
HAQ-0878 0001432601 692-00 27/03/2015 14:42
Amanda Aline Ferreira Sousa
GTS-8489 0001433335 692-00 06/04/2015 14:16
Amanda Ferreira Goncalves
HCv-5923 AF01250826 552-50 21/03/2015 10:28
Amare Assoc Machadense De Res So
NYG-9356 AF01442275 659-92 24/03/2015 10:56
Amare Assoc Machadense De Res So
NYG-9356 AF01442276 508-81 24/03/2015 10:57
Amauri Coser Sanches
HJM-5711 AF01772276 584-33 22/03/2015 02:10
Amauri Coser Sanches
HJM-5711 AF01772275 583-50 22/03/2015 02:10
Amauri Coser Sanches
HJM-5711 AF01772273 521-52 22/03/2015 02:10
Amauri Coser Sanches
HJM-5711 AF01772272 520-70 22/03/2015 02:10
Ana Cristina Silva
GWY-4523 AA04511614 691-20 24/03/2015 03:30
Ana Cristina Silva
GWY-4523 AA04511613 501-00 24/03/2015 03:30
Ana Luiza Do C Guimaraes
OMD-7649 0001434544 692-00 08/04/2015 10:34
Ana Maria De Souza
HLv-3120 0001434105 692-00 07/04/2015 10:24
Ana Maria Martins
HLU-7391 AF01287021 659-92 03/04/2015 18:00
Ana Maria Martins
HLU-7391 AF01287023 518-51 03/04/2015 18:04
Ana Maria Martins
HLU-7391 AF01287024 663-71 03/04/2015 18:07
Ana Maria Martins
HLU-7391 AF01287022 656-40 03/04/2015 18:01
Ana Paula De Aguiar Santos Me
NYQ-1909 AF01773697 518-51 25/03/2015 07:28
Ana Paula Miranda
HJL-4375 AA05846506 545-22 26/03/2015 15:40
Ana Paula Ramos
NLU-4681 0001434092 692-00 06/04/2015 16:38
Analia Rodrigues Santos
GNP-7190 AF01846407 518-51 19/03/2015 11:21
Ananias Pereira Lima
GSx-1386 0001436022 692-00 09/04/2015 16:41
Anarli Soares De Morais
OWU-5822 AF00951230 545-25 16/03/2015 12:00
Anastasio Jose Filho
GxS-3333 AA05238944 554-14 24/03/2015 15:09
Anderson Abbas
JkW-5324 0001435050 692-00 01/04/2015 10:37
Anderson Barbosa Da Silva
HDL-5438 AF00523317 655-63 17/03/2015 22:42
Anderson Barbosa Da Silva
HDL-5438 AF00523316 502-92 17/03/2015 22:41
Anderson Barbosa Da Silva
HDL-5438 AF00523315 516-91 17/03/2015 22:40
Anderson katsuji Hamada
HIQ-6793 AA05895615 659-92 25/03/2015 08:20
Anderson Luis De Oliveira
CHE-5748 0001434515 692-00 07/04/2015 14:28
Anderson Moura De Oliveira
Nxx-0107 AA04105330 736-62 02/04/2015 13:55
Anderson Oliveira Barros
MPG-3078 AA05972298 501-00 21/03/2015 14:50
Anderson Ricardo De Almeida Jorg
kvL-2759 0001433631 692-00 01/04/2015 15:48
Andre Alves Lima
HET-2454 AF01772799 734-00 26/03/2015 16:36
Andre Araujo Tavares
HFR-0010 0001434603 692-00 07/04/2015 15:33

 CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
 1-Súmula da milésima octingentésima quinquagésima primeira reu-
nião ordinária realizada em 16 de abril de 2015, presidida pela Senhora 
Flávia Caldeira Brant Ribeiro de Figueiredo e Secretariada pela Sra . 
Lucilene Custódia Siuves . Presentes as Conselheiras Gabriela Ladeira 
Calvo Mendes dos Santos, Fabíola de Souza Elias, Nancy de Oliveira 
Ferraz Chaves, Solange Irene Henrique de Melo, Brígida Maria Colares 
e Patrícia xavier Alvarenga .1 .vera Lúcia voll-vista à Conselheira Brí-
gida Colares .2 .Patrícia Albano Maurício da Rocha-vista à Conselheira 
Brígida Colares.3.Roberto Chafik Abu Kamel-Vista à Conselheira Brí-
gida Colares .4 .Maria de Fátima Almeida Barbosa Gomes-vista à Con-
selheira Brígida Colares .5 .Sandra Maria Carvalho de Rezende-vista 
à Conselheira Brígida Colares .6 .Mirna Serpa Chiari-vista à Conse-
lheira Brígida Colares .7 .Cláudia Júlia Guimarães Horta-vista à Con-
selheira Brígida Colares .8 .Wagner Bottaro-vista à Conselheira Brígida 
Colares .9 .Délio Araújo Cunha-vista à Conselheira Brígida Colares .10 .
Nícia Joviano dos Santos Pires-vista à Conselheira Solange Irene .
 2-Pauta para a milésima octingentésima quinquagésima segunda reu-
nião ordinária à realizar-se às 14:00, do dia 23 de abril de 2015, sala de 
reunião do 12º andar, da sede da Advocacia Geral do Estado, localizada 
na Rua Espírito Santo nº 495 .1 .Processo 1158091080 .5-Olinto José Oli-
veira Nogueira-Conselheira Patrícia xavier .2 .Processo 1156941080 .3-
Ronaldo Ronan Oleto-Conselheira Fabíola Elias .3 .Processo 
1158091080 .5-Marco Antônio Peroni-Conselheira Fabíola 
Elias .4 .Processo 1151891080 .7-José Osvaldo Guimarães Lasmar-
Conselheira Gabriela Ladeira .5 .Processo 1156471080 .5-Nelson Antô-
nio Quadros-Conselheira Gabriela Ladeira .6 .Processo 339051080 .6-
Nícia Joviano dos Santos-Conselheira Patrícia xavier .7 .Processo 
1151871080 .4-João Batista Rezende-Conselheira Gabriela Ladeira .

17 687901 - 1

Polícia civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: Wanderson Gomes da Silva

Expediente
POLICIA CIvIL DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos  
281, 282 e 257 § 8º, do Código de Trânsito Brasileiro, e na  Resolu-
ção nº 151/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, torna 
público, para conhecimento dos interessados, a listagem de veículos 
autuados, de propriedade de pessoa jurídica (código de infração 5002), 
para conceder-lhes, caso queiram, o prazo de 30 (trinta) dias, contados 
desta publicação, para interporem recurso junto à Junta Administrativa 
de Recursos de Infrações do DETRAN/MG - JARI/DETRAN/MG, e 
ou procederem ao pagamento da multa por oitenta por cento do seu 
valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C .T .B .

Notificação de penalidade de multa a pessoa jurídica por não identifi-
cação do condutor infrator
Período de devolução: 14/04/2015  a  15/04/2015

Nome        valor
Placa AIT Infração Data

Erivelton Aparecido Azevedo               85,13   
HEH-4754 0001383550 500-20 27/12/2014
Mefal Fornecimento De Alime Ltda          85,13   
OMC-4058 0001432928 500-20 04/04/2015
Total de penalidades publicadas nesse Edital: 2

Guias para pagamento devem ser procuradas nos Postos de Atendi-
mento Integrado - UAI ou através do site do DETRAN/MG - www .
detran .mg .gov .br

Andréa vacchiano
Diretora do DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos  281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C .T .B . e Resolução 404/12, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 05/03/2015  a  15/04/2015

Nome
Placa AIT Infração Data Hora

GxH-3597 AF01232729 659-92 18/03/2015 03:55

GxH-3597 AF01232728 501-00 18/03/2015 03:55
A R Automoveis Ltda Me
EBJ-8951 0001434114 692-00 07/04/2015 14:39
Adair Da Costa Resende
GkO-2271 AA04564313 504-50 19/03/2015 10:30
Adair Felix De Paula
GTA-1338 AA05612804 548-70 04/03/2015 08:30
Adalberto Salomao Ribeiro
HDx-6248 AF00822992 705-61 15/03/2015 15:37
Adalberto Salomao Ribeiro
HDx-6248 AF00822991 501-00 15/03/2015 15:37
Adao Flaviano Martins
JFR-8669 AA02605274 704-81 26/03/2015 17:30
Adao Flaviano Martins
JFR-8669 AA02605273 691-20 26/03/2015 17:27
Adao Flaviano Martins
JFR-8669 AA02605271 501-00 26/03/2015 17:10
Adao Flaviano Martins
JFR-8669 AA02605272 659-92 26/03/2015 17:23
Adelcio Luiz De Abreu Fernandes
HLL-1849 AA04207751 659-92 19/03/2015 12:50
Adelcio Luiz De Abreu Fernandes
HLL-1849 AA04207752 663-72 19/03/2015 12:50
Adelzita xavier Pinto
GZW-0355 0001435239 692-00 09/04/2015 10:12
Ademar Ribeiro Jr
GvA-6287 0001434914 692-00 08/04/2015 09:32
Ademilde Das Merces De S Rezende
HOk-9391 AF01372168 663-71 04/04/2015 17:29
Ademilde Das Merces De S Rezende
HOk-9391 AF01372169 501-00 04/04/2015 17:28
Ademilde Das Merces De S Rezende
HOk-9391 AF01372167 518-51 04/04/2015 17:30
Ademir Jose Da Silva
GxD-0521 0001434776 692-00 06/04/2015 14:02
Adenilson Jose De Pina
MUN-4359 AB06140936 501-00 31/03/2015 10:20
Adenilson Jose De Pina
MUN-4359 AB06140937 659-92 31/03/2015 10:20
Adenir Jose De Sousa
GvS-8746 0001433710 692-00 07/04/2015 09:32
Adenizia Martins Severino
HBF-3530 0001435817 692-00 10/04/2015 08:53
Adevano Pereira Da Rocha
HER-0564 AF01776817 501-00 27/03/2015 19:39
Adilson Domingos Da Silva
CCQ-9369 AA04299259 501-00 24/03/2015 03:05
Adilson Domingos Da Silva
CCQ-9369 AA04299257 663-72 24/03/2015 03:07
Adilson Ribeiro De Oliveira
HJN-4493 AA04318678 736-62 20/03/2015 11:45
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442717 663-72 22/03/2015 15:20
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442716 518-51 22/03/2015 15:19
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442715 518-52 22/03/2015 15:18
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442714 663-71 22/03/2015 15:17
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442713 734-00 22/03/2015 15:16
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442711 691-20 22/03/2015 15:14
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442710 501-00 22/03/2015 15:13
Adilson Roberto Capetta
BUR-0736 AF01442712 659-92 22/03/2015 15:15
Adm De Cons Nacional Honda Ltda
PUN-2773 AF01773257 734-00 27/03/2015 19:01
Adriana De Lourdes Goulart
HAP-6982 AA05087208 659-92 26/03/2015 21:32
Adriana De Lourdes Goulart
HAP-6982 AA05087207 501-00 26/03/2015 21:31
Adriana De Lourdes Goulart
HAP-6982 AA05087209 691-20 26/03/2015 21:33


